u Medio tempore. id est ante sententiam: vel antequā habeatur pro desistente. ad quod. j. de mune. & hono.l.rescripto.S. pen.

x In posterum adstrinxeris. supra eo.l.ij.

y Non cogoris. quia non potest esse infans decurio: vt. j. de mu. & ho.l. ad rem. & de iure immu.l.ij. S. j.

z Videaris. aliās hic expresse mandare non potuit: nec ergo tacite:

vt. S. eo.l.ij. & fa. C.de mu. & ho.l.j. & S. quæ in frau.cre.l. si pater. & j. de admi.re.ad ciuit.perti.l.curatores. S. fi. Accur.

a Legem. id est priuilegium, quod dicitur priuata lex.

b Admittendū. puta si ciuitas locauit pro.x. & alias offerat.xv. nō admittitur, nisi hoc priuilegiū sit cōcessum ciuitati. Aliud in fisco:

vt hic, & .§. de priuilegiis. l. Antiochenium. & facit. C. de ven. re. ciui. l. j. & .ij. & de loca. præd. ci. per to. lib. xj. & de fide. instru. & iure A hastæ fili. si tempora. & supra de iure fili. fin.

a Perrinent. q. d. non ad ciuitatem.

Filiij.] CASVS. In hoc princ. dic casum vt in glo. quæ incipit, F hic duo dicit &c. Se-

*per incert. cundo dicit: vidua retinet domicilium viri primi, donec secundo nubat. Tertio dicit: vbi liberti constituunt domicilium, inde dicuntur municipes: & nihilo minus sequitur originem patroni, & utroque munera subeunt. Quarto dicit: relegatus ad certum locum sequitur interim domicilium loci in quem relegatus est. Quinto dicit: senator remotus à senatu propter turpitudinem, non recuperat patriam originalem, vt in ea admittatur ad honores: nisi hoc specialiter impetraverit. Sexto dicit quod senatores & eorum filii, item nepotes eo tempore nati quo pater est in senatu, eximuntur ab originali patria: quod intelligas quo ad onera: non quo ad honores. [SENATORES.] Senatoribus concessum est liberum arbitrium cōmeandi vbi volunt. dicitur quod adhuc retinent domicilium in urbe. s. Romana. Item qui fœnus exercet: licet non habeat poss. tenetur ad onera patrimonialia. Franciscus Accur.

b Paterni. i. patris, qui est libertus.

c Et. pro id est.

d Manumissoris. id est patroni, qui est manumissor.

e Aut originem. Hic duo dicit. Primum, quod filij libertorum sequuntur domicilium patroni manumissoris. Idē dicā de filia liberti: vt .§. l. assumptio. in f. Secundum, q. liberi libertorum sequuntur domicilium patroni manumissoris. idē iuris de liberto patroni. & cum secundo concord. C. de mu. & orig. l. ij. lib. x. & sic redduntur singula singulis. & facit .§. ij. & l. eius. in princ. & dic vt not. .§. eo. l. assumptio. §. fin. Item in quounque sequitur, dic vt in ea. l. assumptio. §. filius.